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Réservation : Service commercial de Marineland - commercial@marineland.fr - Tél. : 04 93 33 82 72 . Avant de réserver, consultez les calendriers d’ouverture des parcs sur www.marineland.fr. Billets 
datés. Grille des tarifs valable jusqu’au 31/12/22. Tarif enfant : de 3 à 12 ans. Tarif senior : 60 ans et plus. Sur réservation pour un min. de 15 personnes (7 pour les groupes de personnes 
handicapées). Gratuités : 1 chauffeur + 1 accompagnateur par bus de 15 à 50 personnes. CGV disponibles sur www.marineland.fr - Tarifs TTC par personne.

SÉANCE INTERACTIVE AVEC LES DAUPHINS (3) - Personne en situation de handicap
Tarif unique Adulte - Enfant  70,00 € 

Tarif applicable sur présentation d'un justificatif et à partir de 7 personnes payantes.  
Disponible sur réservation à partir de 9h en semaine, hors vacances scolaires et week-end.

BILLETS SIMPLES Valable jusqu’au 31/12/2022
TARIF 

INDIVIDUEL

MARINELAND 1 JOUR  
ADULTE 25,00 € 39,90 €

ENFANT 17,00 € 32,90 €

SENIOR 22,00 € 35,00 €

AD. HANDICAPÉ* 19,00 € 19,90 €

ENF. HANDICAPÉ* 14,00 € 14,90 €

ACCOMPAGNATEUR PERS. HAND. 19,00 € 19,90 €

MARINELAND 2 JOURS CONSÉCUTIFS  
ADULTE 30,00 € -

ENFANT 22,00 € -

KID’S ISLAND  
ADULTE 9,00 € 14,00 €

ENFANT 7,00 € 11,00 €

AD. HANDICAPÉ* 7,00 € 11,00 €

ENF. HANDICAPÉ* 5,00 € 9,00 €

ACCOMPAGNATEUR PERS. HAND. 7,00 € 14,00 €

ADVENTURE GOLF utilisable jusqu’au 06/11/2022
ADULTE 9,00 € 11,50 €

ENFANT 7,00 € 10,00 €

AD. HANDICAPÉ* 7,00 € 9,50 €

ENF. HANDICAPÉ* 5,00 € 8,00 €

ACCOMPAGNATEUR PERS. HAND. 7,00 € 11,50 €

AQUASPLASH (1)  

PROMO OUVERTURE TARIF UNIQUE AD/ENF valable jusqu’au 08/07/2022
16,00 € 23,00 €

AQUASPLASH (1) utilisable du 18/06/2022 au 31/08/2022

ADULTE
20,00 €

29,90 €

ENFANT 23,90 €

AD. HANDICAPÉ* 14,00 € 25,00 €

ENF. HANDICAPÉ* 12,00 € 19,00 €

ACCOMPAGNATEUR PERS. HAND. 14,00 € 29,00 €
Tarif "personne en situation de handicap" applicable sur présentation d'un justificatif et à partir de 7 personnes payantes. 

*Gratuité au-delà de 10 personnes : 1 accompagnateur offert pour 5 payants.

VISITE GUIDÉE DE MARINELAND POUR LES GROUPES (3) : 45€ l’heure.

TARIF 
 GROUPE

TARIF 
INDIVIDUEL

MARINELAND + AQUASPLASH(1) 
utilisable du 18/06/2022 au 31/08/2022
 ADULTE  36,00 € 49,00 €

ENFANT  26,00 € 42,00 €

 3 PARCS MARINELAND + KID’S ISLAND + ADVENTURE GOLF (2) 
A utiliser avant LE 06/11/2022

ADULTE  30,00 €  49,90 € 

ENFANT  22,00 €  42,00 € 

TARIF 
 GROUPE

RENCONTRES AVEC LES ANIMAUX(3)  

TARIF UNIQUE ADULTE/ENFANT JUSQU’AU 31/12/22

RENCONTRE AVEC LES DAUPHINS(4)  70,00 € 
RENCONTRE AVEC LES REQUINS(5)  60,00 € 
RENCONTRE AVEC LES OTARIES(4)  39,00 € 
SOIGNEUR DAUPHINS : L’EXPÉRIENCE INÉDITE (4)  89,00 € 
RENCONTRE AVEC LES ORQUES (4)  69,00 € 

TARIF 
 GROUPE

BILLETS COMBINÉS
Le billet combiné donne accès à une entrée par parc. Il est utilisable sur 1 ou 2 jours, avec un délai maximum de 7 
jours entre le premier et second jour de visite.

R E N C O N T R E R  U N  J O U R , 
P R O T É G E R  T O U J O U R S

™

FORMULES GROUPES 2022 



* Choix unique à la réservation pour l’ensemble du groupe.

FORMULES DE RESTAURATION
GROUPES 2022

L E S  F O R M U L E S  P A N I E R S  R E P A S 

PANIER REPAS ADULTE 9,90 €
1 sandwich

1 paquet de chips
1 muffin

1 boisson 50 cl eau ou soda

PANIER REPAS ENFANT 6,50 €
1 sandwich enfant
1 paquet de chips

1 yaourt ou 1 compote à boire
1 boisson : eau bouteille 33 cl 

ou 1 Capri Sun 20cl

GOÛTER ENFANT 4,20 €
1 moelleux au chocolat

1 compote de fruits ou 1 yaourt à boire
1 boisson : eau bouteille 33 cl  

ou 1 Capri Sun 20cl

L E S  F O R M U L E S  R E P A S

Réservation : Service commercial de Marineland - commercial@marineland.fr - Tél. : 04 93 33 82 72 . Avant de réserver, consultez les calendriers d’ouverture des parcs sur www.marineland.fr. Billets 
datés. Grille des tarifs valable jusqu’au 31/12/22. Tarif enfant : de 3 à 12 ans. Tarif senior : 60 ans et plus. Sur réservation pour un min. de 15 personnes (7 pour les groupes de personnes handicapées). 
Gratuités : 1 chauffeur + 1 accompagnateur par bus de 15 à 50 personnes. CGV disponibles sur www.marineland.fr - Tarifs TTC par personne.

F O R M U L E 
M A R I N E L A N D  +  M E N U  B U R G E R

1 burger +1 boisson + 1 frite

ADULTE : 29,00 €
ENFANT : 19,00 €

R E N C O N T R E R  U N  J O U R , 
P R O T É G E R  T O U J O U R S

™

COUPON REPAS

Coupon repas non utilisable au Red d’Hippo pendant les vacances scolaires

�Consommez malin et économisez jusqu’à 2,90 €. Lors de votre réservation, demandez le Coupon Repas et 

utilisez-le comme un bon d’achat, le jour de votre visite, dans le point de restauration de votre choix, quel 

que soit le parc que vous visitez. 

Présentez votre Coupon Repas, sa valeur faciale sera déduite du montant de votre addition. Votre Coupon 

Repas n’est pas un bon de réservation dans nos points de restauration, il n’est par ailleurs ni échangeable, 

ni remboursable et non soumis au rendu de monnaie. À réserver en même temps que vos billets d’entrée 

Groupe. Non dissociable d’un billet d’entrée au(x) parc(s) Groupe ou Prévente Collectivités.

ADULTE : 10,00 € - Valeur faciale 12.90 €
ENFANT : 5,90 € - Valeur faciale 6,80 €

FORMULE MARINE 

ADULTE 20,90 €
Formule en self-service

1 assiette fraîcheur de crudités
1 plat au choix sur place (hors entrecôte)

1 dessert au choix sur place
1 petit pain 

1 boisson : eau 50 cl ou soda 50 cl 
ou vin 37.5 cl

FORMULE MARINE

ENFANT 9,90 €
Formule en self-service ou servie à table 

(selon la formule adulte choisie)

Steak haché ou pané de volaille
Frites

Yaourt ou compote
Eau 50 cl ou Minute Maid orange 33 cl

Formule Marine : min. 40 personnes.

FORMULE GRAND LARGE 29,50 €
Formule servie à table

1 ENTRÉE AU CHOIX*
Tian de légumes et tapenade

ou
Tartare de saumon

ou
Salade de chèvre chaud

1 PLAT AU CHOIX*
Aiguillettes de poulet à la provençale 

et penne sauce tomate
ou

Dos de cabillaud sauce beurre blanc  
et riz ratatouille

ou
Bœuf bourguignon 

et polenta aux petits légumes

1 DESSERT AU CHOIX*
Tropézienne

ou
Tarte tatin

ou
Fondant au chocolat

BOISSONS INCLUSES
Eau / Vin à discrétion / Café


